
Tv Biełsat ma 7 lat

12 grudnia 2014. r TV Biełsat z okazji swoich urodzin organizuje w Warszawie koncert, na którym zagrają białoruskie
gwiazdy rocka niezależnego – zespoły Akute i Bosae Sonca. Impreza "Belsat Fest!" jest pomyślana jako miejsce spotkania
mieszkających w Polsce Białorusinów  i Polaków interesujących się kulturą Europy Wschodniej, ale także Ukraińców i
Rosjan.

Biełsat w ciągu 7 lat swojej działalności stał się  czymś więcej niż telewizją: jest
instytucją łączącą najrozmaitszych ludzi, którym nie jest obojętna kwestia wolności i
praw człowieka na Białorusi. 
W czasie imprezy będzie miało swoją premierą koncertowe wydawnictwo na DVD pt.
"Lyapis Trubetskoy Live in Warsaw 2014" - rejestracja tegorocznego koncertu w ramach
akcji "Solidarni z Białorusią", na którym zagrał kultowy białoruski zespół. Wszyscy
chętni będą mogli otrzymać egzemplarz płyty za dobrowolną donację przeznaczoną na
paczki świąteczne dla rodzin białoruskich więźniów sumienia. Koncert odbędzie się 12
grudnia 2014 r. w warszawskim klubie Nowa Jerozolima. Adres Al. Jerozolimskie 57 -
początek o godz. 20, wstęp wolny. 10 grudnia 2014 r. w Światowy Dzień Praw
Człowieka mija 7. Rocznica rozpoczęcia nadawania przez TV Biełsat. Pierwsza
niezależna
i białoruskojęzyczna telewizja świata dociera codziennie do Białorusinów poprzez
satelitę i stronę internetową dostarczając rzetelnej informacji, publicystyki, kultury i
rozrywki. Biełsat jest dpowiedzią na blokadę informacyjną, jakiej doznają Białorusini ze
strony swoich mediów państwowych, a także na propagandę dostarczaną przez
rosyjskich nadawców. 
Co to za zespoły?
Akute jest prawdziwą gwiazdą indie-rocka na Białorusi. Trio śpiewa piosenki w języku
białoruskim. Zespół jest laureatem wielu nagród m.in. w 2010 r. otrzymał główną
nagrodę na festiwalu Basowiszcza. W 2012 r. wpływowy portal muzyczny na Białorusi
"Tuzin hitou" przyznał mu nagrodę "Zespołu Roku". Akute w konkursie Rock Profi 2013
r. otrzymał tytuł "Artysty Roku". Grupa m.in. rozgrzewała publiczność przed koncertem
zespołu Placebo w Mińsku w 2012 r.

Link do wydarzenia na facebooku:
https://www.facebook.com/events/907540092592247/?ref=22
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